
 

 

◆自動精算機導入のお知らせ◆ 
 

6 月 21 日（木）より自動精算機を導入 させて頂くことになりました。 

現金・クレジットどちらも対応しており、両替機能もついております。 

使い方はとても簡単で、IC チップを内蔵したカードフォルダーを精算機にかざすだけで、 

お客様のご精算手続きがスムーズに行っていただけます。 

 

操作方法については、フロントスタッフがご案内させていただきますので、 

ご不明な点はお気軽にお尋ね下さい。（何気ない会話やお得なイベント案内等、サービスの

向上も図りたいと考えております。） 

 

更に、自動精算機ご利用者様を対象に、期間限定〝大抽選会〟を開催致します。 

この機会に、是非ともご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  


